[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	18 апреля 2018 года
	       №
	329

 г. Бокситогорск
О награждении Почетным дипломом
совета депутатов  Бокситогорского муниципального района

 На основании ходатайства территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района, в соответствии с Положением                       о Почетном дипломе совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:
 1. Наградить Почетным дипломом совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за большую и плодотворную работу по организации и проведению выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года:

           Васильеву Людмилу Сергеевну, председателя участковой избирательной комиссии участка № 20,

           Елину Светлану Владимировну, председателя участковой избирательной комиссии участка № 21,

          Тузову Татьяну Егоровну, председателя участковой избирательной комиссии № 25.

2. Премировать всех награжденных  согласно решению совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 13.12.2017 № 304 в размере 4 600  рублей каждого.
Глава  Бокситогорского

муниципального района

           В.И. Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: Васильевой Л.С., Елиной С.В., Тузовой Т.Е.,ОБУ, в дело